
UCHWAŁA NR XXXIX/303/2022 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomo ści 
gruntowej stanowiącej część  działki nr 53 po łożonej w miejscowo ści Krosino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z pó źn. zm.) 
Rada Gminy świdwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie przetargowym cz ęści 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 53 o powierzchni całkowitej 
0,18 ha położonej w obrębie 0034 Krosino, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI 
Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi księgę  wieczystą  nr 
K02B/0002281916 - powierzchnia do wydzierżawienia wynosi 812 m2 . 

*2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/282/2022 Rady Gminy Świdwin z dnia 18 lutego 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej czek 
działki nr 53 położonej w miejscowo ści Krosino, dotycząca zawarcia umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą . 

*3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 



UZASADNIENIE 

do uchwaly w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym 
nieruchomo ści gruntowej stanowiącej część  dzialki nr 53 polożonej w miejscowo ści 

Krosino 

Przedmiotowa nieruchomo ść  na mocy Uchwały Nr XXXV/282/2022 Rady Gminy 
Swidwin z dnia 18 lutego 2022 r. miała zostać  wydzierżawiona jej dotychczasowemu 
dzierżawcy, z którym Gmina świdwin po raz pierwszy zawar ła stosowną  umowę  w dniu 
01.12.2013 r., przedłużoną  następnie w dniu 25.02.2019 r. Po podj ęciu uchwały dzierżawca nie 
zdecydował  się  zawrzeć  umowy na kolejny okres. Nieruchomo ść  wydzierżawiona powinna 
zostać  osobie wyłonionej w drodze przetargu nieograniczonego, przez co podj ęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

t. 

WQUT 
mgr 	Lechocki 


